banyak Rp10.000.000,00 (sepuluh juta rupiah).

(4)	Dalam hal kecelakaan sebagaimana dimaksud pada ayat (3) yang mengakibatkan orang lain meninggal dunia, dipidana dengan pidana penjara paling lama 6 (enam) tahun dan/atau denda paling banyak Rp12.000.000,00(dua belas juta rupiah).

Banyaknya kecelakaan lalu lintas di Indonesia, khususnya di kabupaten Boalemo, telah menimbulkan masalah baru, seperti meningkatnya kecelakaan di jalan dalam dua tahun terakhir, karena banyaknya pengendara yang tidak mengerti dan mengerti rambu-rambu jalan.